(إِنَّ اللَّهَ بِأَعْيُنِنَا فَبَلِّغْ أَمْرَهُ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا) “Hakika, Mwenyezi Mungu anatimiza amri yake. Mwenyezi Mungu kajaalia kila kitu na kipimo chake” [At-Talaq: 3].

**17 Safar Al-Khair 1441 H**
**16/10/2019 M**

# Je ni kweli wanakataa “ndoa za mapema”?!

“Ndoa ya mapema ni tabia ya aibu.” “Ndoa ya mapema ni msiba kwa mvulana na msichana.” “Ndoa za mapema hupelekea matatizo ya kiakili, ki-afya na kifamilia na kupoteza haki za watoto.”